es-Siretü‟n-Nebeviyye (Hz. Muhammedin Hayatı) Çev. NeĢet Çağatay, Ġzzet Hasan, A.Ü.Ġ.F

Yayınları, Ankara 1971, C.I, 207-212.

24
Aydın, DoğuĢ Dönemlerinin IĢığında Ġslam‟ın Toplumsal ġekilleniĢi ve DeğiĢme Dinamikleri, 35.

25
Mâide, 5/50.

26
Zümer, 39/3.

27
Ġbnü‟l-Kelbî, Ebü'l-Münzîr HiĢâm b. Muhammed (ö. 204/819), Kitâbu‟l-Esnâm, (Thk: Ahmed Zeki

PaĢa), Dâru‟l-Kütübi‟l-Mısriyyeti, Kahire 1995, 32.